
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085969273 - 08596812 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it   

            

                    

 

 

 

 

          
Al sito web 

         Agli atti della scuola 
 

OGGETTO: Determina di assunzione nel Programma annuale 2024 - Fondi Strutturali Europei – Pro-

gramma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso 

Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclu-

sione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

,Fondo Sociale Europeo Plus emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e Com-

petenze (FSE+) ” 2021-2027 - Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2024-80 - CUP I44D24000610007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Pubbliche Amministrazioni” e ss.mm.; 
VISTO  il D.P.R. 275/99 concernenti norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 

delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni su Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (YE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazio-

nale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 
VISTA la Delibera del Collegio docenti del giorno 17/05/2024 odg n. 16 prot. 9336 del 21/05/2024; 

VISTA la Delibera del Commissario ad Acta del 21/05/2024 odg n. 2 prot. 9347 di pari data; 

VISTA la candidatura presentata da Codesta Istituzione Scolastica n. 912 prot. n. 9506 del 24/05/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024  – prot. interno 10950 del 

19/06/2024 – con la quale viene autorizzata la realizzazione del progetto codice ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-

2024-80, CUP I44D24000610007; 
VISTA l’assunzione nel Programma Annuale delle somme avvenuta in data 19/06/2024 con variazione n. 9; 
VISTO il programma Annuale E.F. 2024; 
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta del 

finanziamento; 
DECRETA 

 

la dichiarazione formale di assunzione al Programma Annuale 2024 del finanziamento relativo ai seguenti 

progetti PON/FSE: 
 

 

OBIETTIVO SOTTOAZIONE PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2024-

80 

€ 79.376,00 

 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085969273 - 08596812 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it   

            

                    

 

 
 

SOTTOAZIONE  PROGETTO TITOLO MODULO IMPORTO 

AUORIZZATO 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 
BIBLIOTECA DEI RAGAZZI €  6.060,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 
PROGETTO DI INTERCULTURA 

SULLE ABITUDINI ALIMENTARI 

€  6.060,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 
SURF WEEK 1 €  6.060,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 
SURF WEEK 2 € 7.460,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 
ENGLISH CAMP 1 € 24.960,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 

ENGLISH CAMP 2 € 22.716,00 

A4.4 ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-80 

CONOSCIAMO LA REGIONE DEI 

PARCHI E LE SUE RISORSE 

€  6.060,00 

 

 

Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 03 - Voce 06 – Sottovoce 12 “Programma 

Nazionale 2127” e nelle USCITE, aggregato P - Voce 02 - sottovoce 12 “PON ESTATE_ESO4.6.A4.A-

FSEPN-AB-2024-80_Avviso 59369, 19/04/2024_progetto” per € 79.376,00. 
Per il progetto di cui sopra sono predisposte le schede finanziarie (mod. B) e le relative schede descrittive. 

Il presente decreto è pubblicato all'albo dell'Istituzione per la massima diffusione. 

 

        
       
 

 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it

		2024-06-19T18:43:05+0200
	LORELLA ROMANO




